

Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu:

„Budowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie gminy Pińczów – etap I”

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) udziela wyjaśnień na pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie 1. Proszę o doprecyzowanie parametrów technicznych rur i kształtek PVC.

Odpowiedź 1: Podstawowe wymagane parametry techniczne dla rur i kształtek określa dokumentacja projektowa i szczegółowa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót stanowiące załączniki do przetargu.

Pytanie 2. Czy Zamawiający będzie wymagał zastosowanie dla systemu rur – kształtek wykonanych z tego samego materiału?

Odpowiedź 2: Tak. Zamawiający będzie wymagał zastosowanie dla systemu rur – kształtek wykonanych z tego samego materiału.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści zamiennie dla studni PE DN625mm – studzienki PP DN630mm?

Odpowiedź 3: Tak. Zamawiający dopuści zamiennie dla studni PE DN625mm – studzienki PP DN630mm, przy uwzględnieniu, że budowa studni (kineta, rura trzonowa, stopnie, właz, itd. ma być zgodna z projektem).

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści zamiennie dla studni PE DN1000mm – studzienki PP DN1000mm?

Odpowiedź 4: Tak. Zamawiający dopuści zamiennie dla studni PE DN1000mm – studzienki PP (lub betonowe) DN1000mm, przy uwzględnieniu, że budowa studni (kineta, rura trzonowa, stopnie, właz, itd. ma być zgodna z projektem).

Zatwierdzam:

BURMISTRZ

mgr inż. Włodzimierz Badurak